
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XVI СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

14 грудня 2021 року №769-УІІІ

«Про виділення субвенцій для виплати компенсації 
фізичним особам , які надають соціальні послуги 
і догляду на непрофесійній основі»

Відповідно до положень Бюджетного кодексу України та з метою забезпечення в 
2021 році належного функціонування управління соціального захисту населення згідно 
листа №01-1595 від 07.06.2021 року. №02-654/5 від 13.03.2021 року. № 03/01-32-1325 від 
09.09.2021 р.. відповідно постанови КМУ від 23.09.2020року №859 «Деякі питання 
призначення і виплат компенсації фізичним особам які надаюсь соціальні послуги з 
догляду на непрофесійній основі», заслухав голову постійної комісії з писань фінансів, 
бюджету планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва Сланеву В.Ф.
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Видилиті з місцевого бюджету субвенцію управлінню соціального захисту населення 
Белградської районної державної адміністрацій для виплати компенсації фізичним особам, 
які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основу сумі 72356.89 грн 
(сімдесят дві тисячі триста п'ятдесят шість грн 89 коп).

2 . Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва.


